

Analiza Potrzeb Klienta

do obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej placówki oświatowej oraz personelu placówki oświatowej

Pytanie	Odpowiedź	
Co chce Pani/Pan/Państwo objąć ochroną ubezpieczeniową?	<input type="checkbox"/> odpowiedzialność cywilną	<input type="checkbox"/> innego rodzaju ryzyko ubezpieczeniowe
Czy prowadzi Pani/Pan/Państwo:	<input type="checkbox"/> żłobek lub klub dziecięcy w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 <input type="checkbox"/> przedszkole, szkołę, placówkę oświatowo-wychowawczą lub inną placówkę w rozumieniu ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe	<input type="checkbox"/> uczelnię w rozumieniu ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce <input type="checkbox"/> klub sportowy w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie <input type="checkbox"/> inną działalność niż wyżej wymienione
Czy jest Pani/Pan zatrudniony w placówce oświatowej wykonując zadania w ramach powierzonego stanowiska nauczyciela wychowawcy, opiekuna lub innego pracownika?	<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie
Czy chce Pani/Pan zawrzeć ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: nauczyciela, wychowawcy, opiekuna oraz pozostałego Personelu placówki oświatowej – ubezpieczenie w ramach Klauzuli OC nauczyciela, wychowawcy, opiekuna oraz pozostałego Personelu placówki oświatowej	<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie
Czy chce Pani/Pan zawrzeć ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej: Dyrektora placówki oświatowej i jego zastępców - ubezpieczenie w ramach Klauzuli OC dyrektora placówki oświatowej	<input type="checkbox"/> Tak	<input type="checkbox"/> Nie
Czy chce Pani/Pan zawrzeć ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Placówki oświatowej - ubezpieczenie w ramach Klauzuli OC Placówki oświatowej	<input type="checkbox"/> Tak Czy w ramach prowadzenia placówki oświatowej chce pani/Pan/Państwo zawrzeć ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzenia szatni w ramach Klauzuli OC szatni <input type="checkbox"/> Tak <input type="checkbox"/> Nie	<input type="checkbox"/> Nie
Na jaki okres miałyby obowiązywać ubezpieczenie?	<input type="checkbox"/> Krótszy okres niż 1 rok	<input type="checkbox"/> 1 rok